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İnternet ve gençlik ilişkisinin 
bugünü ve geleceği

• İnsanlar mı interneti yönetiyor 
yoksa internet mi insanı?

• Aile içi iletişim giderek 
ortadan mı kalkıyor ya da 
anlamını mı yitiriyor?

• Yeni neslin gerçeklikten 
uzaklaşma ihtimali var mı?

• Yeni dünya siber âlemin 
avatar çocuklarına mı gebe?

Yeni nesil internette sosyalleşiyor ve kimliği-
ni neredeyse bu uzay ve zaman boyutun-

da inşa ediyor. Artık sanal dünyada bizim ye-
rimize geçen karakterler, temsili kişilikler, kim-
likler yani avatarlar var. Çocuklarımız kendileri-
ne sanal dünyada bir değil belki onlarca fark-
lı isimde, renkte, cinsiyette ve farklı yerlerde 
sanal kimlikler oluşturuyor. Bu kimlikler, birer 
oyun ve fantezi olarak düşünüldüğünde zarar-
sız olarak değerlendirilebilir. Ancak yeni neslin 
fiziksel gerçeklikte birer sanal kişilik haline gel-
me ihtimali kuşkusuz endişe verici bir durum.

Doç. Dr. Tolga Arıcak Siber Âlemin Avatar Ço-
cukları adlı kitabıyla, internet çağının genel 
özelliklerini, internetin insanoğlu için nasıl 
vazgeçilmez bir hal aldığını, internet-eğitim 
ilişkisini ele alıyor. Bunların yanı sıra interne-
tin kötüye kullanılması tehlikesi de olduğu-
nu, bu konuda anne-baba ve eğitimciler ola-
rak neler yapabileceğimizi, akıcı ve anlaşılır 
bir dille okuyucularıyla paylaşıyor. 
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Doğada canlılar varlıklarını bir döngü şek-
linde sürdürürler. Bir tohumla, yumur-

tayla veya doğumla başlayan yaşam farklı ev-
reler sonunda yeni canlıların dünyaya gelme-
siyle devam eder. 12 küçük kitap ve 1 etkin-
lik kitabından oluşan Yaşam Döngüsü serisi 
çeşitli canlıların yaşam evrelerini ayrıntılarıy-
la ele alıyor. Yaşam Döngüsü Kutu Seti içerdi-
ği şu kitaplarla karşınızda: 1- Kral Kelebeğinin 
Yaşam Döngüsü, 2- Fasulyenin Yaşam Dön-
güsü, 3- Sıçrayan Örümceğin Yaşam Döngü-
sü, 4- Kavgacı Betanın Yaşam Döngüsü, 5- 
Ağaç Kurbağasının Yaşam Döngüsü, 6- Ay-
çiçeğinin Yaşam Döngüsü, 7- Sinekkuşunun 
Yaşam Döngüsü, 8- Akçaağacın Yaşam Dön-
güsü, 9- Uğurböceğinin Yaşam Döngüsü, 10- 
Atların Yaşam Döngüsü, 11- Yeşil Yılanın Ya-
şam Döngüsü, 12- Tavukların Yaşam Döngü-
sü, 13- Yaşam Döngüsü - Etkinlik Kitabı
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